



WSZYSCY WYKONAWCY
ZAINTERESOWANI UDZIAŁEM W POSTĘPOWANIU
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Katowice, 11.01.2017
MŚ-ZP-DKB-333-22/16

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest „Dostawa mebli”. Nr referencyjny sprawy: MŚ-ZP-DKB-333-22/16

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

W związku z wpływem (drogą mailową) w dniu 10.01.2017 r. do Zamawiającego pytań dot. treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej SIWZ) - Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 1) i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późniejszymi zmianami) zwanej dalej „ustawą Pzp”, udziela odpowiedzi o poniższej treści:

Treść zapytania:

proszę o odpowiedzi na poniższe pytania dot. przetargu na dostawę mebli metalowych o nr MŚ-ZP-DKB-333-22/16:

Pytanie 1:

zad. 2 poz. 4: proszę o informację czy szafa na rysunki 10-szufladowa z tej pozycji może składać się z dwóch szaf 5-szufladowych w formie nadstawienia jednej na drugą? szafy które mam na myśli są z poz. 3, dzięki czemu szafy na rysunki będą jednego producenta, jednakowej jakości i wyglądu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza rozwiązania proponowanego przez Wykonawcę.

Pytanie 2:

zad. 2 poz. 4: proszę o akceptację wymiarów szerokości 1315mm, pozostałe wymiary mieszczą się w tolerancji.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wymiarów szafki proponowanych przez Wykonawcę.

Pytanie 3:

zad. 2 poz. 4: proszę o informację czy zamawiający zezwala na zaproponowanie wysuwu szuflady 600mm.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wymiarów wysuwu szuflady proponowanych przez Wykonawcę.



Muzeum Śląskie w Katowicach

a: 40-205 Katowice, ul. T. Dobrowskiego 1
t: 32 779 93 00 / f: 32 779 93 67
e: dyrekcja@muzeumslaskie.pl
w: muzeumslaskie.pl



Ministerstwo
Kultury
i Dziedzictwa
Narodowego

Muzeum Śląskie jest instytucją kultury Samorządu Województwa Śląskiego współprowadzoną przez Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego.

Pytanie 4:

zad. 2 poz. 11-13: proszę o akceptację perforacji słupów co 50mm, swoją prośbę wnioskuję tym, że przy tak dużej wymaganej nośności na półkę 200-300kg, a przy tak gęstej perforacji jak 30mm, słupy tracą wytrzymałość i jest zagrożenie wygięciem się słupów w okresie użytkowania, a motywując to dodatkowo, możliwość przestawiania półek co 50 mm spokojnie pozwala na umiejscowienie wymaganej ilości półek na podanej wysokości w sposób optymalny.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza rozwiązania proponowanego przez Wykonawcę.

Pytanie 5:

zad. 2 poz. 16-17: proszę o informację czy siatki mogą być karbowane (plecione a nie zgrzewane)? przy takim rozwiązaniu zamocowanie uchwytów pod obrazy będzie bardziej funkcjonalne ze względu na nie przesuwanie się uchwytów/haczyków. Dodatkowo wtedy, takie siatki mają grubość drutu 3-4mm, natomiast przy zgrzewanej producenci na rynku stosują grubość 1,7mm, gdyż taka jest wystarczająca dla wytrzymałości i dobrej jakości, więc jeśli zamawiający nie akceptuje siatki karbowanej to proszę o akceptację grubości 1,7mm w siatce zgrzewanej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza rozwiązania proponowanego przez Wykonawcę.

Udzielone odpowiedzi na pytania do treści SIWZ stanowią jej integralną część i zostały zamieszczone na stronie internetowej, na której jest udostępniona SIWZ, a Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia ich w treści sporządzanych ofert.

2 up.

Marek Baćlawek

Pełnomocnik Dyrektora
ds. administracyjno-inwestycyjnych
Muzeum Śląskiego w Katowicach